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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

AKP'nin tek başına iktidar olamadığı 7 Haziran 2015 tarihinde düzenlenen genel seçimlerin 

ardından ne yazık ki, can güvenliğinin olmadığı, evden çıkarken sevdiklerimizle vedalaştığımız bir 

dönemi yaşıyoruz. Önce Suruç ve ardından 10 Aralık'ta Ankara'da düzenlenen Emek, Demokrasi 

ve Barış Mitingi'ni hedef alan saldırılarının ardında neredeyse her ay yeni bir katliam haberi ile 

karşı karşıya kaldık. IŞİD tarafından gerçekleştirildiği belirtilen 10 Aralık katliamının hemen 

ardından Konya'da yapılan İzlanda-Türkiye milli maçında hayatını kaybedenlerin tekbirler eşliğinde 

yuhalanması, bugünlere kapı araladı. Ne yazık ki AKP'nin hem iç hem de dış politikası kapsamında 

ülkeyi içinde sürüklediği bu ortamın bedelini hep birlikte canımız ve gözyaşlarımızla ödüyoruz.

Sıcakların bastırdığı Haziran ayında ise İstanbul Atatürk Havalimanı'na yönelik olarak 

gerçekleştirilen terör eylemiyle sarsıldık. Bir kez daha her seferinde olduğu gibi sevdiklerimizden haber 

alma telaşına düştük, kaybettiğimiz canlara üzüldük. Bir kez daha yayın yasakları nedeniyle haber 

almak için sosyal medyaya yöneldik, erişim kısıtlamalarını hep birlikte aşmaya çalıştık. Toplumuz, 

günlük hayatımız bir parçası haline getirilen bu katliamlara ve ölümlere birbirinin aynı kınama 

mesajları ve "güvenlik zafi yeti yok" açıklamaları alıştırılmaya çalışılmaktadır.

Hep birlikte, katliamlarının kınanmasına bile izin verilmeyen, ifade özgürlüğünün askıya alındığı 

bu dönemi aşmanın yollarını aramalıyız. Şube kuruluş yıldönümünde "Baskı İmparatorluğunda 

Toplumsal Mücadele Dinamikler ve Demokrasi" başlığı altında düzenlediğimiz söyleşide, bu çıkış 

yollarını tartıştık. Yeni Şube Hizmet Binası ve Eğitim Merkezi'nin temelini de attığımız kuruluş yıl 

dönümünde, gericiliğe karşı laiklik mücadelesini nasıl yürüteceğimizi, emekçilerin haklarını aldığı, 

emperyalistlerin müdahalelerden uzak, barış ve huzur içinde bir geleceği nasıl oluşturacağımızı 

tartıştık. 

Havanın sıcaklığını artırdığı Haziran ayından Şubemiz sınırlarındaki üniversitelerin ilgili 

bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımızın heyecanlarına ortak olduk. Mezuniyet törenlerinde 

ve proje sergilerinde yanlarındaydık. Kentimizde elektronik ve haberleşme alanında eğitim veren 

bölümlerin, elektrik-elektronik bölümlerine dönüştüğüne şahit olduk. Elektronik ve haberleşme 

mühendislerin yapı üretimi alanında faaliyet yürütmekte zorlanmaları nedeniyle levha değişikliği 

ile yapılmaya çalışılan bu dönüşüm, ülkemizde teknoloji geliştirme ve sanayileşme umudunun da 

kaybedildiğinin göstergesi olarak karşımıza çıkıyor. Siyasi iktidar tarafından ekonomimiz, kısa vadede 

gelir artırıcı, kamusal varlıkların talan edilmesine dayalı olarak inşat sektörünün büyütülmesiyle 

sürdürülmeye çalışılmaktadır. Bu gerçeklik mesleğimizin gelişimini yapı üretim süreçlerine sıkıştırarak, 

tahrip etmektedir. Siyasi iktidarın yürüttüğü özelleştirmeler ve piyasalaştırma faaliyetleri nedeniyle 

meslektaşlarımız güvenceli bir biçimde enerji alanında istihdam edilme olanağından da mahrum 

bırakıldılar. Ülkenin mühendislik birikiminin de törpülenmeye başladığı bu dönemi hep birlikte 

sonlandırmak ve meslek odalarının güçlendiği, mesleğin korunduğu ve geliştiği yeni bir geleceği hep 

birlikte kurmak zorunluluğu her zamankinden daha yakıcı hale gelmiştir. 

Çocuklarımız geleceği için ülkenin Ar-Ge'ye dayalı, bilgi yoğun bir ekonomi düzeni geçmesi 

mücadelesini ne yazık ki "can güvenliği" mücadelesiyle bir arada vermemiz gerekiyor. Bu karanlık 

dönemde TMMOB'a bağlı meslek odaları olarak, bilgi birikimimizi toplum yararına kullanabilmek için 

üyelerimizin desteğine her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyoruz. Doğanın tahrip edilmesine, 

kentlerdeki sorunları çoğaltacak rant projelerine, enerji alanında arz güvenliği ve düşük maliyet 

olanağını ortadan kaldıran politikalara karşı mücadele etmeyi meslek ahlakının gereği sayan 

üyelerimizi, Şube çalışmalarına daha fazla katkıda bulunmaya çağırıyoruz. Yeni Hizmet Binası ve 

Eğitim Merkezi'miz ile birlikte kimsenin baskı altına alınamayacağı bir yarını birlikte inşa etmek 

dileğiyle...

başyazı

Gelecek Umudumuzu Birlikte Yükseltelim


